
Citta' di Termoli
Provincia di Campobasso

 
 

DETERMINAZIONE 
COPIA 

 
SEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE - ORGANI ISTITUZIONALI
  

Numero Registro Generale 390 del  11-03-2016
Numero Settore 72

 

 
OGGETTO: GRADUATORIA RELATIVA ALLE CONCESSIONI COMUNALI DI POSTEGGIO
PRESSO I MERCATI COMUNALI PER L'ANNO 2016

 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
 

 
Premesso che  con D.D. n. 45 del 15/01/2016 è stato approvato il bando per la concessione dei posteggi
liberi presso i mercati settimanale, mensile e rionali;
 
Visto il dlgs 31/03/1998 n. 114 “ Riforma della disciplina relativa al settore del commercio”;
 
Vista la legge Regionale n. 33 del 27/9/1999 “ Disciplina regionale del commercio in attuazione del decreto
legislativo 31/3/1998 n. 114 , recante “ Riforma della disciplina relativa al settore commercio , a norma
dell’art. 4 , comma 4 della legge 18/3/1997 n. 59”;
 
Visto il regolamento  Comunale n. 7/2014;
 
Vista la nota del Comando di Polizia Municipale Ufficio Amministrativo in data 30/12/2015 prot. n.51450
relativa agli elenchi inerenti le presenze di spunta maturate nei mercati comunali ;
 
Visto il D.lgs n. 267/90;
 
Visto Lo Statuto dell’ente
 

DETERMINA
 
- Di approvare le graduatorie inerenti al Bando per l’occupazione delle  concessioni dei posteggi libri
presso il mercato mensile, settimanale e rionali:
 
 

MERCATO MENSILE 1° SABATO DEL MESE
1/3DETERMINAZIONE N. 72  DEL 11-03-2016



Settore Non Alimentare
 

Nominativo Presenze
effettive

Anzianità di Registro delle
Imprese

Certificato di
Invalidità

Graduatoria

Di Roberto
Francesco

62 18/05/1992 NO Posteggio n.
81
    assegnato

Yamoul
Abdelaziz

0 02/05/2002 NO Nessuno
posteggio
assegnato

Pinto Mario 0 11/06/2012 NO Nessuno
posteggio
assegnato

Desiderio Egidio 0 02/04/2014 NO Nessuno
posteggio
assegnato

Retail Group
Srls

0 03/04/2015 NO Nessuno
posteggio
assegnato

 
 
 
 

 
MERCATO MENSILE 1° SABATO DEL MESE

Settore Alimentare
Nominativo Presenze

effettive
Anzianità di Registro delle

imprese
Certificato di
invalidità

Graduatoria

Terranova Elvio 0 09/07/1993 NO Posteggio n. 2
assegnato

Ciavarella Michele 0 15/02/2016 NO nessuno
 
 

MERCATO RIONALE DI F.LLI BRIGIDA – ATTIVITA’ AREE PUBBLICHE
Settore  Alimentare

 
Nominativo Presenze Effettive Anzianità di registro delle

Imprese
Certificato di
invalidità

Graduatoria

Il Caciocavallo
Del Matese

0 20/07/2012 NO PosteggioLettera
T assegnato

Sanzara
Maurizio

0-       05/06/2013 NO Nessuno
posteggio
assegnato

Ciavarella
Michele

            0 15/02/2016 NO Nessuno
posteggio
assegnato

 
- Che il presente atto non necessita del visto contabile.
- Che nei confronti del presente atto gli interessati ai sensi dell’art. 3 comma 4 della legge n. 241/90 e s.m.i.
, possono proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. Molise entro il termine di 60 giorni decorrenti dalla data
del presente provvedimento e
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dalla data del presente
provvedimento.
- Che il presente atto sia inviato ai seguenti settori ed enti per quanto di competenza:
Comando Vigili, Patrimonio, Uffici Tributi.
 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SEGRETERIA GENERALE
2/3DETERMINAZIONE N. 72  DEL 11-03-2016



f.to DOTT. VITO TENORE
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
Termoli, IL DIRIGENTE DEL SEGRETERIA GENERALE
  DOTT. VITO TENORE
 

 

3/3DETERMINAZIONE N. 72  DEL 11-03-2016


